КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тюльково

От ____________

                       №____

О снятии с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий молодой семьи Сидоровой Ю.В.
Сидорова Юлия Викторовна была зарегистрирована по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, с.Тюльково, ул.Юности, дом 10 кв.1 и состояла на учете в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий в администрации Тюльковского сельсовета.
13 января 2018г. Сидорова Ю.В. с семьей была снята с регистрационного учета по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, с.Тюльково, ул.Юности, дом 10 кв.1 и зарегистрирована по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, пгт.Балахта, ул.1-го июня, дом 9
Руководствуясь п.3 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ, п.3 ч.15 Закона Красноярского края от 23.05.2006 №18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма на территории края», в связи с выездом на постоянное жительство в другое муниципальное образование,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Сидорову Юлию Викторовну 11.11.1989 г.р. с семьей из 3-х человек с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.

2. Контроль за выполнением возложить на заместителя главы Потипака Л.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                       А.В. Кузьмин